
Tik svaigi
un tik smaržīgi! 

Tas ir vērtīgi.2,69
-30%
ar kuponu

3,85

Pikok
Cūkgaļas desa
500 g
1 kg = 5,38 €
5502327

1,19
-20%
Ar Lidl Plus

1,49

Atkaulotas 
cāļu kājas 
XXL
aptuvenais 
svars: 1 kg
5517661

Lidl maize
Sviesta 
kruasāni
5 x 60 g
1 kg = 5,17 €
PLU: 895

Lidl maize 
Maize ar 
ķirbju 
sēklām
500 g
1 kg = 2,83 €
PLU: 808

4 + 1

1,56
1,95

Löfbergs
Malta kafija
dažādi veidi
500 g
1 kg = 17,98 €
7800140, 7800141

8,99
NENOKAVĒ!

Atlaide 

10%

4,79
-20%
ar kuponu

5,99

1 k
g

ITĀLIJAS GARŠU NEDĒĻA
Vairāk informācijas un produktu meklē 10. lpp.Akcijas buklets: 06.10.–12.10.2025.

41/2025
lidl.lv

No pirmdienas, 06.10., līdz 08.10.No pirmdienas, 06.10., līdz 08.10.

No pirmdienas, 06.10., līdz 12.10.



Vairāk kā

 zemāku 

cenu. 

produktu par40

-32%

1,35
1,99

-37%

0,31
0,49

-23%

2,15
2,79

-58%

0,75
1,79

Cenas krīt! 

Ir vērtīgi.

Mēs samazinām ikdienas 
cenas vēl vairāk.

Cien
Lūpu 
balzams
dažādi veidi
1 gab.
119613

Kania
Kaltētas dilles
8 g 
1 kg = 38,75 €
133852

Vegeta
Universālā garšviela
300 g
1 kg = 7,17 €
7802493

Crownfield
Brokastu pārslas
500 g
1 kg = 2,70 €
204224

www.lidl.lv
41/2025

PB
41/2025Preču skaits ir ierobežots.

Norādītajiem produktiem samazinātās cenas piedāvājums ir spēkā no 
2025. gada 29. septembra līdz 28. oktobrim.



Skenē, lai atklātu pilnu 
produktu sarakstu. 

vai meklē  
www.lidl.lv

Floralys
Papīra dvieļi
2 gab.
1 gab = 1,00 €
7608841

-33%

1,99
2,99

jaunas,

cenas
zemākas

www.lidl.lv
41/2025

PB
41/2025Preču skaits ir ierobežots.

Norādītajiem produktiem samazinātās cenas piedāvājums ir spēkā no 
2025. gada 29. septembra līdz 28. oktobrim.



Izcils svaigums
un iepriecinoša cena –

ir vērtīgi.

3,991,99

LIDL KLIENTI 
SAŅEM 

VISLABĀKO 
CENAS UN 

KVALITĀTES 
ATTIECĪBU

-50%
3,791,89

-50%

Mehr auf www.lidl.xx
IFL – 40/2022 – REGIONEN

*Genissequo eos acea dolorehent quia qui sapisitatet anis alibus.
Taerum ipsam res eosaper natatquaepre ium venihicabo. Itaquiam, sitam, accus soluptis doloreprae velition ni nonsequi.

Gaišās 
vīnogas
1 kg
80510

Sarkanā 
paprika
1 kg
82615

Līdz

-50% 
lētāk

www.lidl.lv
41/2025

PB
41/2025Preču skaits ir ierobežots.

06.10.-08.10. 06.10.-08.10.



Košs 
svaigums
Tavās mājās!

NENOKAVĒ!

2,49

NENOKAVĒ!

6,99

NENOKAVĒ!

11,99

Kalanhoja
dažādi veidi
1 gab.
131269

Rododendrs 
1 gab.
51306

Telpaugu 
kompozīcija
1 gab.
935116

5*Genissequo eos acea dolorehent quia qui sapisitatet anis alibus.
Taerum ipsam res eosaper natatquaepre ium venihicabo. Itaquiam, sitam, accus soluptis doloreprae velition ni nonsequi. IFL – 40/2024 – REGIONS

Agrie 
galviņkāposti
1 kg
82913

0,990,37
-62%
ar Lidl Plus

-44%

0,55
0,99

Salātu 
selerija
1 gab.
82846

-41%

0,99
1,69

-49%

0,35
0,69

Sīpoli 
1 kg
83325

-47%

0,99
1,89

Ledussalāti 
1 gab.
82031

-23%

1,29
1,69Baltie 

šampinjoni
400 g iepakojums
1 kg = 3,23 € 
83017

-30%

0,55
0,79

Vārītas bietes
500 g iepakojums
1 kg = 1,10 € 
82825

-35%

1,29
1,99

Apelsīni 
1 kg 
80135

-35%

0,77
1,19

Granātāboli
1 gab. 
80646

No pirmdienas, 06.10., līdz 12.10.

www.lidl.lv
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1,15
-22%
ar Lidl Plus

1,49

Lidl maize
Saldskābā formas 
maize
600 g
1 kg = 1,92 € 
PLU: 813

Lidl maize
Virtulis ar šokolādes 
glazūru un cukura 
dekoriem
74 g
1 kg = 9,32 €
PLU: 905

NENOKAVĒ!

0,69

Lidl maize
Tumšās maizītes 
Ciabatta
4 x 70 g
1 kg = 3,14 €
PLU: 821

3 + 1 

0,87
1,16

www.lidl.lv
41/2025

PB
41/2025Preču skaits ir ierobežots.

Līdz

-25% 
lētāk

Vairāk 
= lētāk

Svaigi cepts
par karstām cenām –

tas ir vērtīgi.



Tastino
Pilngraudu tostermaize 
šķēlēs
500 g
1 kg = 1,38 €
7800561

-22%

0,69
0,89

Lidl maize
Mini kruasāns ar aitas 
sieru un garšaugiem
32 g
1 kg = 7,81 €
PLU:809 0,25

NENOKAVĒ!

1,19
-20%
ar Lidl Plus

1,49

Tastino
Kefīra maize 
šķēlēs
500 g
1 kg = 2,38 € 
7800779

Lidl maize
Maizīte ar ābolu un 
kanēļa pildījumu
105 g
1 kg = 5,62 €
PLU: 889

Lidl maize
Virtulis ar šokolādes 
glazūru
54 g
1 kg = 9,07 €
PLU: 912

-25%

0,59
0,79

NENOKAVĒ!

0,49

Lidl maize
Maizīte ar gaļas pildījumu
4 x 65 g
1 kg = 6,92 €
PLU: 853

3 + 1

1,77
2,36

No pirmdienas, 06.10., līdz 12.10.
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Vairāk 
= lētāk



4,79
-20%
ar kuponu

5,99

1 k
g

Atkaulotas cāļu kājas XXL
aptuvenais svars: 1 kg
5517661

www.lidl.lv
41/2025

PB
41/2025Preču skaits ir ierobežots.

Drošākais ceļš
uz gardu
maltīti! Līdz

-26% 
lētāk



Tītara spārni
aptuvenais 
svars: 0,7–1,1 kg
5525042

3,99
NENOKAVĒ!

Cūkas kakla 
karbonāde šķēlēs
560 g
1 kg = 6,41 €
5502524

Cūkas lāpstiņas 
maltā gaļa
500 g
1 kg = 4,38 €
7607612

-20%

3,59
4,49

-26%

2,19
2,99

www.lidl.lv
41/2025

PB
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No pirmdienas, 06.10., līdz 08.10.



Baudi Itālijas 
krāšņās garšas!

Italiamo 
Uzkodu asorti
dažādi veidi
390 g vai 410 g
1 kg = 12,79 € vai 
12,17 €
67706 4,99 2,29 2,99

Italiamo
Marinētas 
anšovu 
filejas
ar pistācijām
200 g
1 kg = 14,95 €
6011414

Italiamo
Maisījums Risotto 
pagatavošanai
dažādi veidi
175 g
1 kg = 13,09 €
132819

www.lidl.lv
41/2025
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3,29

Italiamo 
Siers 
Burrata
200 g
1 kg = 13,95 €
6000486

2,75
Italiamo 
Siers Mozzarella
400 g
1 kg = 6,88 €
25490

1,69
 

Italiamo 
Siers Mozzarella
no bifeļu piena
125 g
1 kg = 13,52 €
6000474

1,19
Italiamo 
Bazilika pesto   
90 g
1 kg = 13,22 €
6000076

3,49
Italiamo
Siers Provolone
Dolce vai Provolone Piccante
300 g
1 kg = 11,63 €
6004394

5,992,79

Italiamo
Siers 
Parmigiano 
Reggiano
nogatavināts 36 
mēnešus
200 g
1 kg = 29,95 €
160248

0,79
Italiamo
Siers Ricotta
no bifeļu piena
95 g
1 kg = 8,32 €
6015308

 
Italiamo
Pica
dažādi veidi
352 g, 346 g,  vai 
376 g
1 kg = 9,35 €, 9,51 € 
vai 8,75 €
207799

1,59
Italiamo
Dārzeņu maisījums 
Bruschetta
dažādi veidi
150 g
1 kg = 10,60 €
7705168

www.lidl.lv
41/2025
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No pirmdienas, 06.10.



2,29
Italiamo
Vītināts šķiņķis šķēlēs
80 g
1 kg = 28,63 €
970721,99

Italiamo
Šķiņķis 
itāļu gaumē 
šķēlēs
100 g
1 kg = 19,90 €
977762,49

Italiamo
Salami 
asorti šķēlēs
100 g
1 kg = 24,90 €
150431

www.lidl.lv
41/2025

PB
41/2025Preču skaits ir ierobežots.

Gatavo kā 
Itālijas saulainā 
gaisa piepildītā 
virtuvē!



Atrodi plašāku 
Italiamo produktu 
klāstu digitālajā 
akciju bukletā

4,99

Italiamo 
Vītināti 
cūku vaigi 
Guanciale  
300 g
1 kg = 16,63 €
6007056

1,99
Italiamo
Desa 
Mortadella 
šķēlēs
150 g
1 kg = 13,27 €
12678 3,79

Italiamo
Salami
dažādi veidi
200 g
1 kg = 18,95 €
186732

2,79
Italiamo
Salami 
Veronese 
šķēlēs
120 g
1 kg = 23,25 €
116971

3,29

Italiamo
Pikanta 
salami
320 g
1 kg = 10,28 €
6004184

3,29

Italiamo
Vītināta 
desa 
Cacciatore
180 g
1 kg = 18,28 €
6000759

2,29
Italiamo
Vītināts šķiņķis 
Prosciutto Crudo
nogatavināts 14 mēnešus
100 g
1 kg = 22,90 €
135144

www.lidl.lv
41/2025
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No pirmdienas, 06.10.



1,99
Italiamo
Makaroni 
Fusilli
1 kg
168428

1,29

Italiamo
Makaroni 
Cannelloni
250 g
1 kg = 5,16 €
21959

1,99

Italiamo
Makaroni
500 g
1 kg = 3,98 €
6001877

1,79

Italiamo
Lazanjas 
plāksnes
500 g
1 kg = 3,58 €
6012746

2,99
Italiamo
Zaļās olīvas
ar kauliņiem
720 ml / 420 g
1 kg = 7,12 €
60001501,99

Italiamo
Kaperi
370 ml / 180 g
1 kg = 11,06 €
88427

www.lidl.lv
41/2025
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41/2025Preču skaits ir ierobežots.

Kulinārais ceļojums 
Vidusjūras tālēs!



1,99
Italiamo 
Tomātu mērce  
dažādi veidi
350 g
1 kg = 5,69 €
87612

1,99

Italiamo 
Mērce 
Besciamella    
500 ml
1 kg = 3,98 €
6002594

0,99

Italiamo 
Ķiršu tomāti 
savā sulā  
425 ml / 250 g
1 kg = 3,96 €
29231

1,69

Italiamo 
Tomātu 
biezenis
720 ml / 700 g
1 kg = 2,35 €
109317

1,69

Italiamo
Tomātu 
biezenis ar 
baziliku
720 ml / 700 g
1 kg = 2,35 €
133251

Italiamo
Pildīti 
makaroni
ar baziliku un 
ciedru riekstiem
250 g
1 kg = 7,96 €
6000975

4,99
Italiamo 
Eļļa
dažādi veidi 
250 ml
1 l = 19,96 €
150153

1,99
www.lidl.lv
41/2025
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41/2025Preču skaits ir ierobežots.

No pirmdienas, 06.10.

Kulinārais ceļojums 
Vidusjūras tālēs!



14,99

2,99
Italiamo
Cepumi
dažādi veidi
200 g
1 kg = 14,95 €
205311

1,79

Italiamo
Cepumi ar 
pildījumu
dažādi veidi
150 g
1 kg = 11,93 €
154002

3,69

Italiamo
Kruasāni 
ar ķiršu 
pildījumu
530 g
1 kg = 6,96 €
6002908

1,79
Italiamo
Smilšu mīklas 
cepumi
400 g
1 kg = 4,48 €
60082231,99

Italiamo
Mīkstā nuga
dažādi veidi
100 g
1 kg = 19,90 €
7407047

Italiamo
Kafija 
Espresso 
Magnifico
1 kg
41782

www.lidl.lv
41/2025

PB
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La Dolce 
Vita!



1,79

Italiamo
Deserts 
Panna Cotta
2 x 100 g
1 kg = 8,95 €
19112

1,59

Italiamo
Deserts 
Tiramisù
dažādi veidi
2 x 80 g
1 kg = 9,94 €
77850

3,69

1,99
Italiamo
Kartupeļu čipsi
dažādi veidi
125 g
1 kg = 15,92 €
125545

3,99

Italiamo
Pistācijas 
piena 
šokolādē
150 g
1 kg = 26,60 €
5713594

1,99
Italiamo
Modenas 
balzametiķis
250 ml
1 l = 7,96 €
10091 1,69

Italiamo
Ātri 
pagatavojamais 
Risotto
dažādi veidi
65 g
1 kg = 26,00 €
224609

Italiamo
Deserts
dažādi veidi
500 g
1 kg = 8,20 €
122418

www.lidl.lv
41/2025
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Baigi 
saldi!

Tikai 

Lidl

1,99
Halloween
Ledenes uz kociņa
209 g
1 kg = 9,52 €
178966

1,29
Halloween
Skābās 
želejkonfektes
kaulu formā
200 g
1 kg = 6,45 €
1802451,99

Halloween 
Košļājamās 
konfektes
200 g
1 kg = 9,95 €
1003346 1,49

Halloween
Košļājamās 
konfektes
ar tetovējumiem
90 g
1 kg = 16,56 €
7305353

www.lidl.lv
41/2025
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WEDNESDAY © 2022-2025 MGM. WEDNESDAY is a trademark of 
Tee & Charles Addams Foundation. © 2025 MGM. ARR.

2,99
Halloween
Zefīri šokolādē
225 g
1 kg = 13,29 €
87723

1,29

Halloween
Želejkonfektes
200 g
1 kg = 6,45 €
169050

1,59

Halloween
Mēli 
krāsojošas 
ledenes
300 g
1 kg = 5,30 €
169051

3,29

2,59
Halloween
Mini virtuļu asorti
279 g
1 kg = 11,79 €
218732

Halloween
Saldējums
dažādi veidi
4 x 135 ml / 300 g vai 312 g
1 kg = 8,63 € vai 8,30 €
184979

www.lidl.lv
41/2025
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Šausmīgi 
aizraujoši!

1,49

Tikai 

Lidl

1,99
Halloween
Cepumi ar 
pildījumu 
2 x 154 g
1 kg = 6,46 €
10062952,49

Halloween
Piena šokolādes konfektes
uz kociņa
150 g
1 kg = 16,60 €
147119

Halloween
Kukurūzas 
uzkoda
dažādi veidi
100 g
1 kg = 14,90 €
193872

www.lidl.lv
41/2025
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2,49

Halloween
Maisījums 
kēksiņu vai 
cepumu 
pagatavošanai
279 g vai 350 g
1 kg = 8,92 € vai 7,11 €
1003186

WEDNESDAY © 2022-2025 MGM. WEDNESDAY is a trademark of 
Tee & Charles Addams Foundation. © 2025 MGM. ARR.1,79

Halloween
Smilšu mīklas cepumi 
ar šokolādes dražejām
150 g
1 kg = 11,93 €
1003710

1,99

Halloween
Zilās kukurūzas 
čipsi
200 g
1 kg = 9,95 €
171667

1,39
Halloween
Želejkonfektes 
vilkača zobu 
formā
200 g
1 kg = 6,95 €
147002

www.lidl.lv
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1,49

1,59 4,99

Halloween
Trīs krāsu makaroni
500 g
1 kg = 2,98 €
6011527

Halloween
Kartupeļu 
figūriņas
450 g
1 kg = 3,53 €
36300 3,99

Halloween
Cāļa nageti
400 g
1 kg = 9,98 €
11137

Halloween
Siera kumosiņi 
panējumā
420 g
1 kg = 11,88 €
169515

Spocīgi 
gardi!

www.lidl.lv
41/2025
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2,29
Halloween
Pica
ar sieru un desu
330 g
1 kg = 6,94 €
104763 3,49

Halloween
Mini picas
ar sieru un desu
360 g
1 kg = 9,69 €
145819

1,29
Halloween
Kartupeļu 
uzkoda
dažādi veidi
100 g
1 kg = 12,90 €
211566

3,49
Saldumu 
asorti
291 g
1 kg = 11,99 €
10030613,99

Halloween
Makarūnu 
asorti
12 x 12 g
1 kg = 27,71 €
7406257

1,79

Halloween
Kartupeļu 
uzkoda
dažādi veidi
100 g vai 110 g
1 kg = 17,90 € 
vai 16,27 €
5704822

2,99
Halloween
Mozzarella 
bumbas ar 
pildījumu
210 g
1 kg = 14,24 €
1007764

www.lidl.lv
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Neprātīgi  
satarucoši!

1,59
Trolli
Želejkonfektes 
acu formā
75 g
1 kg = 21,20 €
70404

5,99

Halloween
Saldumu 
asorti
1 kg
75851

2,99

 
Halloween
Saldējuma 
konfektes
300 g
1 kg = 9,97 €
1002550

www.lidl.lv
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Neprātīgi  
satarucoši!

Halloween
Spainītis ar 
saldumiem
200 g
1 kg =  24,95 €
5708649

1,79 1,29

Halloween
Cepumi ar 
šokolādi
150 g
1 kg = 11,93 €
122025

2,99
Crazy Bones 
Konfektes
76 g
1 kg = 39,34 €
6514221 0,79

Halloween
Jogurts ar 
piedevām
dažādi veidi
175 g
1 kg = 4,51 €
87634

Floralys
Salvetes	 Halloween
dažādi veidi
3 slāņi
40 gab. 
1 gab. = 0,03 €
7715997

2,494,99

Fini 
Saldumu asorti
92 g
1 kg = 27,07 €
5715655

2,49
Fini 
Konfektes 
uz kociņa
180 g
1 kg = 13,83 €
5717977

www.lidl.lv
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Preču skaits ir ierobežots
Vairāk par kvalitātes zīmēm vari atrast www.lidl.lv 

vai skenējot QR kodu

A

B
110–140

110–140

Halovīna kostīms bērniem
A: apdruka tumsā spīd
B: komplektā kostīms un maska
487481

Halovīna kostīms 
meitenēm
Dažādi veidi
458509 6,991 g

ab
. v

ai
 k

om
pl

.

6,991 g
ab

. v
ai

 k
om

pl
.
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Vairāk par kvalitātes zīmēm vari atrast www.lidl.lv 
vai skenējot QR kodu

A

B

98–128

19–30

Pāris = 
0,65 €

Raganas 
vai pūķa 
kostīms
A: tilla svārki 
ar cepuri
B: pūķa maska 
ar spārniem
503195

Halovīna 
aksesuāri
Dažādi veidi
487466

LIVARNO 
home 
Halovīna 
durvju zvans
Ar biedējošām 
skaņām, acis 
izgaismojas un 
mēle izstiepjas
487486

lupilu®
Pidžama bērniem
Apdruka tumsā spīd
100% kokvilna
487831, 487832

4,99Ko
m

pl
ek

ts

4,99Ko
m

pl
ek

ts

1,991 g
ab

. 4,991 g
ab

.

13
.H

BD
.2

55
52

H
oh

en
st

ei
n 

H
TT

I

lupilu®
Zeķes bērniem
2 pāri
Kokvilna, poliamīds, 
poliesters, elastāns (LYCRA®)
487854 1,29Ko

m
pl

ek
ts

2x

2x

2x

H
oh

en
st

ei
n

07
.0

.5
23
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Vairāk par kvalitātes zīmēm vari atrast www.lidl.lv 

vai skenējot QR kodu

LIVARNO home
Balons
Dažādi veidi
487479 1,991 g

ab
.

LIVARNO home
Balons
A: apm. 106 x 60 cm
B: apm. 130 x 85 cm
C: apm. 120 x 70 cm 
D: apm. 115 x 52 cm
487844 2,991 g

ab
.

LIVARNO home
Aromātiska svece 
stikla traukā
Dekoratīvie motīvi tumsā spīd
Izmērs: apm. 8 x 9 cm (Ø x A)
487822 2,491 g

ab
.

A

B

C D



FLEDERMÄUSE
FACE TATTOO

STEAMPUNK BRASS
FACE TATTOO

KÜRBISSE
FACE TATTOO

SPINNEN
FACE TATTOO

ICE QUEEN
FACE TATTOO

FACE TATTOO

NARBENGESICHT

CANDY PARTY
FACE TATTOO

FLOWER POWER
FACE TATTOO

No pirmdienas, 06.10.

41/2025
Preču skaits ir ierobežots

Vairāk par kvalitātes zīmēm vari atrast www.lidl.lv 
vai skenējot QR kodu

LIVARNO home
LED lampiņu virtene
10 LED diodes
6 stundu taimeris ar automātisku 
atkārtošanos dienas laikā
Garums: apm. 185 cm
487835 2,991 g

ab
.

Īslaicīgie 
tetovējumi sejai
Dažādi veidi
487823

LIVARNO home
Luminiscējošie stienīši
Dažādi veidi
487850

LIVARNO home
Halovīna dekorācijas
Dažādi veidi
487834

2,991 g
ab

.

2,491 g
ab

.

1,691 g
ab

.

LIVARNO home
LED uzlīmes logiem
6 pašlīmējošas, savienotas Helovīna 
uzlīmes ar silti baltu gaismu
Baterijas ir iekļautas komplektā
Dažādi veidi
487839 3,991 g

ab
.



4,59
NENOKAVĒ!

5,99
 0,19 € / rullis

SierŠtelle
Svaigais siers
dažādi veidi
340 g
1 kg = 13,50 €
7802342, 7802806, 7802807

Floralys
Tualetes papīrs
3 kārtas
32 ruļļi
1 rullis = 0,19 €
7608864

32
ruļļi

No pirmdienas, 06.10., līdz 12.10.
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ENERĢIJAS DZĒRIENU PĀRMĒRĪGAI LIETOŠANAI IR
NEGATĪVA IETEKME.

Red Bull
Enerģijas 
dzēriens
dažādi veidi
0,25 l
1 l = 4,36 € 1,09

NENOKAVĒ!

+ 
de

po
zī

ts
 0

,10
 €

0,99
NENOKAVĒ!

+ 
de

po
zī

ts
 0

,10
 €

S. Pellegrino
Minerālūdens 
gāzēts
1 l
7801615

1,89
NENOKAVĒ!

1,39
NENOKAVĒ!

Floriol 
Saulespuķu 
eļļa 
1 l
7609567

 
Smiltene 
Skābais 
krējums 
20%
400 g
1 kg = 3,48 €
7802900

www.lidl.lv
41/2025

PB
41/2025Preču skaits ir ierobežots.

No pirmdienas, 06.10., līdz 12.10.

Super
cenas



Katru dienu 
jauns kupons!

Aktivizē un 
izmanto kuponuAtver Lidl Plus Saņem pārsteiguma 

kuponu un saglabā to

06.10.–12.10.

Solevita
Sulas dzēriens
14 x 0,2 l
1 l = 1,43 €
78019

0,29 €
1 gab. 

3,99
-20%
ar kuponu

4,99

www.lidl.lv
41/2025

PB
41/2025Preču skaits ir ierobežots.

Skenē QR kodu un lejupielādē

Lidl dzimšanas diena



1,09
-21%
ar Lidl Plus

1,39

Lay’s
Kartupeļu čipsi
dažādi veidi
200 g
1 kg = 10,45 € 
2635, 2633, 2636

Golden Sun
Griķi
paciņās
800 g
1 kg = 1,36 €
7601585 -20%

ar Lidl Plus

Freshona 
Konservētu pupiņu izlase
Vairāk informācijas meklē Lidl Plus lietotnē
28941, 32716, 57770

2,09
-40%
ar Lidl Plus

3,49

www.lidl.lv
41/2025

PB
41/2025Preču skaits ir ierobežots.

No pirmdienas, 06.10., līdz 12.10.



XS–L

XS–L

S–XL

14,991 g
ab

.

12,991 g
ab

.

5,991 g
ab

. 5,991 g
ab

.

2,991 g
ab

. 3,991 g
ab

.

esmara
Jaka sievietēm
Ar kabatām sānos
Paplatināts piegriezums
100% poliamīds
460490

esmara
Bikses sievietēm
Ar kabatām sānos, gumiju un 
aukliņu jostas daļā
Elastīga maliņa staru galos
100% poliamīds
460491

CRIVIT
Sporta dvielis
Mitrumu absorbējošs 
materiāls
Izmērs: apm. 80 x 130 cm
475124

O
et

i
H

KG
O

 0
84

82
4

Lietussargs
Kompakts un ērts izmērs
Lietussarga Ø: 98 cm
491253

CRIVIT
Mugursoma
Ērta un viegla 
Liels galvenais 
nodalījums un 
priekškabata ar 
rāvējslēdzēju 
Tilpums: apm. 10 l
491256

CRIVIT
T krekls
Brīvs piegriezums
100% kokvilna
505514

M27MX4DA2
Hohenstein

www.lidl.lv
41/2025

PB
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Lidl
svētku 
nedēļas 
piedāvājumi!



Lidl maize
Kanēļa rullītis
4 x 94 g
1 kg = 4,47 €
PLU:888

Lidl maize
Virtulis 
ar juzu 
pildījumu
4 x 39 g
1 kg = 7,69 €
PLU: 867

3 + 1 

1,65
2,203 + 1 

1,17
1,56

Gāzēts 
dzēriens 
Coca-Cola
Regular 
vai Zero
4 x 0,33 l
1 l = 2,25 €
5023, 5026

3 + 1 

2,97
3,96

+ 
de

po
zī

ts
 4

 x
  0

,10
 €

Argus
Bezalkoholiskais 
alus
4 x 0,5 l
1 l = 1,04 €
8697

3 + 1

2,07
2,76

+ 
de

po
zī

ts
 4

 x
 0

,10
 €

Fin Carré
Šokolāde
dažādi veidi
4 x 40 g
1 kg = 16,50 €
59926

3 + 1

2,67
3,56

Coshida
Barība 
pieaugušiem 
kaķiem
dažādi veidi
4 x 85 g
1 kg = 5,18 €
126670

3 + 1

0,44
0,59

Milbona
Biskvīta 
batoniņš
ar šokolādes-
lazdu riekstu 
krēmu
4 x 29 g
1 kg = 9,05 €
134275

3 + 1 

1,05
1,40 Sondey

Vafele
dažādi veidi
4 x 40 g
1 kg = 7,25 €

3 + 1 

1,17
1,56

2,97
3 + 1 
ar kuponu

3,96

Pilos
Proteīna 
biezpiena 
deserts
dažādi veidi
4 x 125 g
1 kg = 5,94 €
6707255

1 gab. 

0,30 €

1 gab. 

0,67 €

www.lidl.lv
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No pirmdienas, 06.10., līdz 12.10.



Pikok
Karsti kūpināta 
cāļu filejas desa
400 g
1 kg = 5,48 €
5561058

Līdz

-26% 
lētāk

2,19
-26%
Ar Lidl Plus

2,99

Activia
Jogurta dzēriens
dažādi veidi
270 g
1 kg = 3,67 €
2566, 2567

Sudrablīnis
Kaviāra krēms
dažādi veidi
160 g
1 kg = 14,94 €
7804595, 7804596

NENOKAVĒ!

0,99
NENOKAVĒ!

2,39

-20%

Nixe
Tunzivs  
savā sulā vai 
saulespuķu eļļā
195 g vai 185 g 
1 kg =  8,15 € vai 8,59 €
74696, 152886

1,59 1,99

Atlaide 

10%

www.lidl.lv
41/2025
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Nedēļas 
piedāvājumi



 
Pikok
Cāļa gaļas 
desiņas
700 g
1 kg = 3,27 €
5524697

Limbažu piens
Kefīrs
2,5%
1 l
7802772

1,29
NENOKAVĒ!

Milbona
Krējuma 
jogurts
dažādi veidi
1 kg
12211

-26%

2,19
2,99

Pilos
Biezpiena krēms
ar zemeņu garšu
4 x 80 g
1 kg = 4,53 €
70322

-21%

1,45
1,85

Kurzemes 
Gaļsaimnieks
Karsti 
kūpināta 
zupas izlase
aptuvenais svars: 
1 kg
7801519

Gaļas nams 
Ādaži
Kūpināta 
cūkgaļas 
karbonāde 
Svētku
aptuvenais svars: 
500–600 g
7802283

Ezerkauliņi
Burkānu 
salāti
ar ķirbju sēklām
450 g
1 kg = 3,53 €
7802874

Nākotne
Kūpināts vistas 
giross
2 x 220 g
1 kg = 11,34 €
7803643

Tere
Mājas siers
300 g
1 kg = 4,97 €
7803687

Baltais
Grieķu 
jogurts
bez piedevām
400 g
1 kg = 3,23 €
78042621,59

NENOKAVĒ!

4,99
NENOKAVĒ!

1,29
NENOKAVĒ!

1,49
NENOKAVĒ!

6,99
NENOKAVĒ!

1 k
g 1,99

NENOKAVĒ!

1 k
g

2,29
-23%
ar Lidl Plus

2,99

Atlaide 

10%

Atlaide 

10%

3,69
-24%
ar Lidl Plus

4,89

Pikok
Desiņas 
Kabanossi 
XXL
no putnu un 
cūkgaļas
480 g
1 kg = 7,69 €
5545280

No pirmdienas, 06.10., līdz 12.10.
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Kania
Ķiploku 
mērce
410 g
1 kg = 5,34 €
5555259

Tastino
Plānās kukurūzas 
galetes
ar jūras sāli vai prosu
4 x 35 g
1 kg = 9,64 €
5510869

Valdo
Rīsi Ekstra
1 kg
7804304

2,49

Žāvēti mango
125 g
1 kg = 18,32 €
7606786

2,29

NENOKAVĒ!

NENOKAVĒ!

1,35

2,19

3 + 1

-26%

Ar Lidl Plus

ar kuponu

1,80

2,99

Līdz

-26% 
lētāk

www.lidl.lv
41/2025
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Nedēļas 
piedāvājumi



-25%
ar Lidl Plus

18,99

Pupa
Kafijas pupiņas
dažādi veidi
1 kg
7607226, 7612114, 7612115

NENOKAVĒ!

Jacobs
Šķīstošās 
kafijas 
dzēriens 
3-in-1
4 x 12,6 g
1 kg = 19,64 €
3099

3 + 1

0,99
1,32

Freshona
Marinēti 
gurķi
1,7 l / 850 g
1 kg = 3,52 €
28378

-21%

2,99
3,79

Confiserie 
Firenze
Kēkss
dažādi veidi
600 g
1 kg = 4,98 €
40371

-25%

2,99
3,99

Sondey
Maizes nūjiņas 
Grissini
dažādi veidi
250 g
1 kg = 9,16 €
116673

-23%

2,29
2,99

Kania
Universāla 
garšviela
1 kg
5500397

-24%

3,79
4,99

2,19
-25%
ar Lidl Plus

2,95

Sāļie 
groziņi
300 g
1 kg = 
7,30 €
7800174

Lord Nelson
Tējas izlase
Vairāk 
informācijas 
meklē Lidl Plus 
lietotnē
5500270, 5550243, 

5550994

Nutella 
Šokolādes 
krēms
350 g
1 kg =  10,83 €
7803542 3,79

NENOKAVĒ!

Cepumi 
ar upeņu 
pildījumu
350 g
1 kg = 5,69 €
7604940 1,99

NENOKAVĒ!

 
Kronis
Zupa
dažādi veidi
530 g
1 kg = 2,62 €
7800215, 7800594 1,39

NENOKAVĒ!

No pirmdienas, 06.10., līdz 12.10.
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Schweppes
Gāzēts dzēriens
dažādi veidi
1,5 l
1 l = 0,99 €
4769, 4772

1,49
NENOKAVĒ!

+ 
de

po
zī

ts
 0

,10
 €

NENOKAVĒ!

Līdz

-22% 
lētāk

1,39
-22%
ar Lidl Plus

1,79

+ 
de

po
zī

ts
 0

,10
 €

Solevita
Ābolu un 
ķiršu dzēriens
negāzēts
1,5 l
1 l = 0,93 €
8245

+ 
de

po
zī

ts
 0

,10
 €

0,99
Abavas
Kombuča
ar upenēm un balto tēju
0,33 l
1 l = 6,03 €
7802851

Nestea
Ledus tēja
0,33 l
1 l = 2,39 €
7803211, 7803210

 
Cido
Apelsīnu nektārs
1 l
7802730

 
Tērvete
Gāzēts dzēriens
dažādi veidi
1,5 l
1 l = 0,66 €
7803725, 7803724

 
Tērvete
Kvass Godu
1,5 l
1 l = 0,99 €
7802642

0,79
NENOKAVĒ!

+ 
de

po
zī

ts
 0

,10
 €

1,99
NENOKAVĒ!

+ 
de

po
zī

ts
 0

,10
 €

1,79
NENOKAVĒ!

1,49
NENOKAVĒ!

+ 
de

po
zī

ts
 0

,10
 €

 
Saguaro
Minerālūdens
negāzēts
1,5 l
1 l = 0,23 €
7803348

-20%

0,35
0,44

+ 
de

po
zī

ts
 0

,10
 €

No pirmdienas, 06.10., līdz 12.10.
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Dzērieni 
katrai gaumei



Vega del 
Cega
Baltvīns 
Viura Airen
sauss
11%
1,7 l 
36724

Burg Schöneck
Dzirkstošais 
rozā vīns
11%
pussausais
0,75 l
152676

Deluxe
Baltvīns 
Pinot Gris
sauss
13%
0,75 l
156029

Brilē krēma
liķieris
15%
0,5 l
210063

Liķieris
Limoncino
30%
0,5l
88379

Romanetti
Vermuts 
Bianco 
15%
1 l
6000255

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLA PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM 

PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Dzirkstošais 
vīns
Prosecco
ekstra sausais
11%
0,75l
149516

JP.Chenet
Dzirkstošais 
vīns Ice 
Edition
11%
0,75 l
7801175

www.lidl.lv
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No pirmdienas, 06.10.



Pellini Top
Malta kafija 
Arabica
250 g
1 kg = 33,96 €
7605762

Aroma Gold 
Kafijas 
kapsulas 
256 g
1 kg = 21,45 €
7612357

Aroma Gold 
Karameļu 
kafijas 
dzēriens 
3in1
170 g
1 kg = 11,71 €
7804330

Davidoff 
Šķīstošā 
kafija
100 g
1 kg = 71,90 €
7612655

Dallmayr 
Kafijas 
pupiņas
1 kg
7612286

Nescafé
Šķīstošā 
kafija Crema
200 g
1 kg = 39,95 €
4804

NENOKAVĒ!

5,49

NENOKAVĒ!

1,99

NENOKAVĒ!

7,99

NENOKAVĒ!

17,99

NENOKAVĒ!

8,49

NENOKAVĒ!

7,19

Espresso 
izmēra cenas

9,99
NENOKAVĒ!NENOKAVĒ!

Dallmayr 
Malta kafija
500 g
1 kg = 19,98 €
7602542

Lavazza
Kafijas pupiņas
1 kg
7612405

21,99

www.lidl.lv
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Kafija
katrai gaumei Super

cenas



Lenor 
Veļas mīkstinātājs
1,239 l
1 l = 4,27 €
7804503

Kapu svece
55 h
29454

-40%

0,59
0,99 -41%

1,69
2,98

Kapu svece 
ar vāku
30 h
5501413

-40%

1,19
1,99Kapu sveces

35 h
2 gab.
1 gab. = 0,60 €
5524419

7,99
NENOKAVĒ!

-20%

3,19
3,99

Lupilu
Eļļa
300 ml
1 l = 10,64 €
135051

Domestos
Tīrīšanas 
putas
dažādi veidi
435 ml
1 l = 7,33 €
3117, 3118 3,19

NENOKAVĒ!

Coccolino
Veļas mīkstinātājs 
dažādi veidi
1,48 l
1 l = 5,40 €
3351, 3352, 3354

5,29

59
mazgāšanas

reizēm

Ariel 
Veļas mazgāšanas 
kapsulas
dažādi veidi
50 gab.  vai 52 gab.
1 gab. = 0,36 €  vai 0,35 €
7804536, 7804535, 7803150

17,99
NENOKAVĒ!

-35%
ar Lidl PlusKrēmu 

izlase
Vairāk 
informācijas 
meklē Lidl 
Plus lietotnē

Atlaide 

10%

Aeron
Auto paneļa 
uzkopšanas 
saulvetes
25 gab.
1 gab. = 0,09 €
7612077 2,19

NENOKAVĒ!

No pirmdienas, 06.10., līdz 12.10.
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Snack Day
Kartupeļu uzkoda
dažādi veidi
150 g
1 kg = 5,27 €
7601774, 7601775, 7601776, 7605908

-20%

0,79
0,99

Labākie
piedāvājumi
šonedēļ

Ņem

ciet!

www.lidl.lv
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Oreo
Cepumi 
šokolādē
246 g
1 kg = 12,15 €
2396, 2397

After Eight
Šokolādes plāksnītes
dažādi veidi
200 g
1 kg = 13,45 €
3322, 3465, 3323 2,69

NENOKAVĒ!

Flint
Maizes 
grauzdiņi
dažādi veidi
90 g
1 kg = 8,78 €
7610678, 7610679

Kaņepju 
sēklas
lobītas
120 g
1 kg = 16,58 €
7610714

Gelatelli  
Saldējums ar augļu 
garšu 
dažādi veidi
6 x 60 ml
1 l = 6,92 €
110406

2,99
NENOKAVĒ!

2,49
NENOKAVĒ!

1,99
NENOKAVĒ!

0,79
NENOKAVĒ!

Maretti
Maizes 
grauzdiņi
168 g
1 kg = 10,06 €
7207381, 7207383, 

7207808 1,69
NENOKAVĒ!

Jet Gum 
Košļājamā 
gumija
dažādi veidi
1 kg = 10,89 €
25015

Zivju pirkstiņi
1 kg = 2,53 €
134605

1 + 1

0,50
0,99

-30%

1,39
1,99

Atlaide 
10%

Heinz
Majonēze 
Seriously 
Good
800 ml
1 l = 5,61 €
4881 4,49

NENOKAVĒ!

-30%

1,39
1,99Vareņiki ar 

biezpienu
500 g
1 kg = 2,78 €
7801399

www.lidl.lv
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VIRTUVES TEHNIKA 
AR RETRO ŠARMU

www.lidl.lv
41/2025

Preču skaits ir ierobežots
Vairāk par kvalitātes zīmēm vari atrast www.lidl.lv 

vai skenējot QR kodu

SILVERCREST®
Blenderis
3-in-1: sajaukšanai, 
blenderēšanai un smalcināšanai
Vienmērīgi regulējams ātrums
Poga Turbo sajaukšanai 
maksimālā ātrumā
Jauda: 600 W
478883

SILVERCREST®
Daudzfunkcionāls smalcinātājs
Dārzeņiem, garšaugiem, sīpoliem, 
riekstiem u. c. produktiem
Piemērots ledus smalcināšanai
2 ātruma pakāpes
Lietderīgais tilpums: maks. 0,5 l
Jauda: 500 W
478881

precesTOP

precesTOP

NENOKAVĒ!

19,991 g
ab

.

NENOKAVĒ!

14,991 g
ab

.

Avots:

#1
SILVERCREST®

SilverCrest® ir 
vispārdotākais 

mazās virtuves un 
sadzīves tehnikas 

zīmols Eiropā

*Avots: Euromonitor International Limited; mazumtirdzniecības apjoma vienībās 2024. gadā, pamatojoties uz 2025. gada martā veikto pētījumu. Mazā 
virtuves tehnika ietver pārtikas sagatavošanas aprīkojumu un mazas ēdiena gatavošanas ierīces; mazā sadzīves tehnika ietver gaisa apstrādes ierīces, 
nelielas apsildes ierīces, gludekļus, personīgās aprūpes ierīces un putekļsūcējus. Eiropa attiecas uz Rietumeiropu un Austrumeiropu, izņemot Krieviju, 
Ukrainu un Turciju.



No pirmdienas, 06.10.

41/2025
Preču skaits ir ierobežots

Vairāk par kvalitātes zīmēm vari atrast www.lidl.lv 
vai skenējot QR kodu

SILVERCREST®
Karstā gaisa katls
2 atsevišķi pārvaldāmi gatavošanas nodalījumi
11 gatavošanas programmas 
Temperatūras diapazons: 60–200 °C
Ietilpība (vienam traukam): apm. 4,35 l
Jauda: 2600 W
503319, 505331

precesTOP

NENOKAVĒ!

79,991 g
ab

.

www.tuv.com
ID 1111284143

100 cm100 cm

60 –
200 °C

60
min.

2X

4,35 l



VIRTUVES TEHNIKA 
AR RETRO ŠARMU

www.lidl.lv
41/2025

Preču skaits ir ierobežots
Vairāk par kvalitātes zīmēm vari atrast www.lidl.lv 
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SILVERCREST®
Kafijas aparāts
Līdz pat 10 kafijas tasīšu 
pagatavošanai
Gatavošanas 
temperatūra: apm. 90 °C
Jauda: 1000 W
471972, 482032

06.10.–12.10.

27,99
-30%
Ar Lidl Plus

39,99

1 g
ab

.
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SILVERCREST®
Espreso kafijas automāts
Ar sieta stiprinājuma sistēmu 
Jaudīgs 15 bāru spiediens 
perfektai Crema kafijai un 
ideāla aromāta radīšanai
Jauda: 1100 W
482189

SILVERCREST®
Tosteris
6 grauzdēšanas līmeņi
Maināma maizes šķēļu centrēšana
Ar atkausēšanas un uzsildīšanas funkcijām
Jauda: 820–980 W
478879

69,991 g
ab

.

19,991 g
ab

.

1 l



Tefal®
Termokrūze
Saglabā dzērienus 
aukstus līdz 8 
stundām vai karstus 
līdz 4 stundām
Viegli tīrāma
Tilpums: 0,36 l
484518 16,991 g

ab
.

A

B

C

D

3x

3x

4x

4x

Wenko®
Trauciņu komplekts
Dažādi veidi
492302 11,99Ko

m
pl

ek
ts

-35%

12,99
19,99

1 g
ab

.

06.10.–12.10.

MasterPRO
Grilpanna
Karstumizturīga līdz 
240 °C un piemērota 
lietošanai cepeškrāsnī
Pannas Ø: 25 cm
476726

www.lidl.lv
41/2025
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B

C

A

Pyrex®
Stikla piederumi 
gatavošanai
A: tilpums 2,8 l; 28 x 23 (Ø x A)
B: tilpums 1 l
C: 32 x 26 x 2 cm
478393

zenker®
Picas pamatnes
2 gab.
Izmērs: Ø apm. 32 cm
470334 6,991 g

ab
.9,991 g

ab
.

Piegādes 
traucējumu dēļ,

produkts 
nav pieejams!
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Remington®
Matu fēns
3 karstuma un 2 ātruma līmeņi
Ar jonizēšanas funkciju
Jauda: 2400 W
485462

Curver
Kaste
Dažādi veidi
505259

Tefal®
Gludeklis
Gludināšanas virsma ar pretpiedeguma 
pārklājumu – gludeklis viegli slīd pa audumu
Vertikāla tvaika padeve
Nepārtraukta tvaika padeve līdz 24 g/min.
Maks. tvaika režīms 80 g/min. izlīdzina 
dziļus burzījumus un krokas
Jauda: 1800 W
511697

24,991 g
ab

.

4,491 g
ab

. v
ai

 k
om

pl
.

19,991 g
ab

.

A

B

2x



Apģērbs un aksesuāri

Sagatavoties rudens sezonai

ir vērtīgi.
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2x

37–41

36–44

XS–L

1 gab. = 
5 €

19,99Pā
ri

s 9,991 g
ab

.

esmara
Zābaki sievietēm
Silta odere patīkamam komfortam
Ar rāvējslēdzēju sānos vieglai 
uzvilkšanai un novilkšanai
487535

esmara
Bikses sievietēm
Ar kabatām sānos
Poliesters, viskoze 
(LENZING™ ECOVERO™), 
elastāns (LYCRA®)
487530

esmara
Krekli sievietēm
2 gab.
Modālviskoze (TENCEL™), 
kokvilna, elastāns (LYCRA®)
487517

www.pfi-germany.dewww.pfi-germany.de

Harmful Substances
Fitting

estedT
2501L487535

Contains 63% 
GRS certified recycled Polyester

Certified by CU 851646
www.textileexchange.org

09
.0

.6
85

36
H

oh
en

st
ei

n

9,99Ko
m

pl
ek

ts

2x

07
.K

A.
54

42
2

H
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n
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S–XL

S–L

36–46

S–L

06.10.–12.10.

esmara
Blūze grūtniecēm
Ar klasisku apkakli un 
pogu aizdari visā garumā
Noņemama, sasienama 
josta vidukļa daļā
100% viskoze 
(LENZING™ ECOVERO™)
472377

esmara
Adīta kleita
Plats piegriezums ar 
pagarinātu plecu līniju
487528

esmara
Figūru koriģējoši džegingi
Patīkami mīksti un pieguļoši
Viskoze (LENZING™ ECOVERO™), 
poliamīds, elastāns (LYCRA®)
487518

esmara
Džemperis 
sievietēm
Pieguļošs piegriezums 
No moderna, rievota 
adījuma
Kokvilna, poliesters
505568

11
.H

BD
.9

15
33

H
O

H
EN

ST
EI

N
 H

TT
I

10,991 g
ab

.

7,991 g
ab

.

7,991 g
ab

.

Contains 55% 
GRS certified recycled polyester

Certified by CU 851646
www.textileexchange.org

09
.0

.6
85

36
H
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st
ei

n

H
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en
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n

14
.H

BD
.4

24
98

13
.0

.3
05

03
H
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n

-30%

6,99
9,99

1 g
ab

.



Apģērbs un aksesuāri

Ērts apģērbs ikdienā

ir vērtīgi.
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22,99Pā
ri

s

10,991 g
ab

.

11,991 g
ab

.

esmara MAN
Zābaki vīriešiem
Virsmateriāls no dabīgās ādas
Tekstila odere
Ar rāvējslēdzēju sānos
487538

esmara MAN
Rupja adījuma džemperis 
vīriešiem
Mīksts adījums
Paplatināts piegriezums
Kokvilna, poliesters
487515

esmara MAN
Bikses vīriešiem
Ar gumiju un aukliņu 
vidukļa daļā, 
kabatām sānos
Kokvilna, poliesters, 
elastāns (LYCRA®)
487516

www.pfi-germany.dewww.pfi-germany.de

Harmful Substances
Fitting

estedT
2501L487538

Contains 70% 
GRS certified recycled cotton and 

30% GRS certified recycled polyester
Certified by CU 851646

www.controlunion-germany.com 

H
oh

en
st

ei
n 

H
TT

I
13

.0
.3

05
03

09
.0

.6
85

36
 

H
oh

en
st

ei
n claim standar

d

Contains 24% RCS certified
recycled polyester

Certified by CU 851646

www.RecycledClaim.org

41–46

M–XL

M–XL
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A B

3x

2x

2x

2x

2x

1 gab. = 
2 €

Pāris = 
1,25 €

esmara MAN
Bokseršorti
3 gab.
Kokvilna (organiskā), 
elastāns (LYCRA®)
487546 5,99Ko

m
pl

ek
ts

23
.H

LK
.4

59
33

H
oh

en
st

ei
n 

H
TT

I

esmara MAN, esmara
Termozeķes
2 pāri
Poliakrils, poliesters, 
elastāns (LYCRA®)
457142 , 427829 2,49Ko

m
pl

ek
ts

Te
st

ex
SH

G
O

 0
62

52
5

2x

esmara
Krūšturis
Bez stīpiņām, ar formētām, 
polsterētām bļodiņām
Virsmateriāls: kokvilna 
(organiskā), elastāns (LYCRA®)
487551 4,991 g

ab
.

esmara
Zeķbikses 70 DEN
A: termozeķbikses un 
plānās zeķbikses; var 
nēsāt vienu virs otras 
vai atsevišķi
B: termozeķbikses; 
iekšpusē mīksts un 
sildošs materiāls, bet 
no ārpuses izskatās 
caurspīdīgas
487548

4,991 g
ab

. v
ai

 k
om

pl
.

10
.0

.7
92

24
H

oh
en

st
ei

n

39–46

S–L

75B–85C

35–42

M–XL
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A
B

Bezsuku 
motors

Parkside Performance®
Ar akumulatoru darbināma urbjmašīna-
skrūvgriezis 20 V PABSP 20 Li C4 
Ar atsitiena kontroli (Kickback Control)
21 griezes momenta līmenis un papildu urbšanas iestatījums
Maks. griezes moments: 60 Nm
Urbja patronas 
iespīlēšanas diapazons: 
1,5–13 mm
Akumulators un 
lādētājs ir iekļauti 
komplektā
492255

Parkside®
Digitāls mērinstruments
A: leņķa mērītājs; mērīšanas 
diapazons: 0–360°
B: bīdmērs; mērīšanas 
diapazons: 0–150 mm / 0–6”
487354

  G
ARANTIJA  GARANTII   G

ARANT
IE

 W
AR

RA
NT

Y TA
KUU GARANTI  GWARANCJI3

YEAR
VUOTTA
ÅRS
LATA
METŲ
-AASTANE
GADU
JAHRE

precesTOP

precesTOP

Komplektā: NENOKAVĒ!

69,99Ko
m

pl
ek

ts

NENOKAVĒ!

4,991 g
ab

.

Parkside®
Instruments vadu apvalku 
noņemšanai
Ātrai un precīzai vadu apvalku un 
izolācijas noņemšanai
502933

precesTOP

NENOKAVĒ!

4,991 g
ab

.
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21,991 g
ab

.

34,991 g
ab

.
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ILGĀKS AKUMULATORA 
DARBĪBAS LAIKS

  G
ARANTIJA  GARANTII   G

ARANT
IE

 W
AR

RA
NT

Y TA
KUU GARANTI  GWARANCJI3

YEAR
VUOTTA
ÅRS
LATA
METŲ
-AASTANE
GADU
JAHRE

Komplektā:

-20%

19,99
24,99

1 g
ab

.

Parkside®
Daudzfunkcionāls 
instruments PMFW 250 A1
Daudzpusīgi pielietojama 
oscilācijas tehnoloģija zāģēšanai, 
griešanai, nokasīšanai un slīpēšanai
Jauda: 250 W
487375

09.10.–12.10.

Parkside®
Leņķa slīpmašīna 
PWS 115 C3
Metāla, flīžu vai mūra 
griešanai un slīpēšanai
Papildu rokturi var 
uzstādīt 3 pozīcijās
Jauda: 750 W
487357

Parkside®
Ripzāģis PHKS 750 A1
Precīziem griezumiem kokā un 
vieglos materiālos
Griešanas leņķis: 0–45°
Jauda: 750 W
487372

Komplektā:

Parkside®
Uzgriežņu atslēgu komplekts
Komplektā: 11 
galatslēgas ieliktņi 
(3/8" profils), 
sprūdmehānisms, 
pagarinājums: 100 mm
487353

  G
ARANTIJA  GARANTII   G

ARANT
IE

 W
AR
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Y TA
KUU GARANTI  GWARANCJI3

YEAR
VUOTTA
ÅRS
LATA
METŲ
-AASTANE
GADU
JAHRE

TESTED & CERTIFIED
IN GERMANY

fit for use
safe handling
controlled
         ID 7866

8,99Ko
m

pl
ek

ts

Parkside®
Akumulators 20 V 4 Ah 
PAP 20 B3
Jaudīgs litija jonu akumulators
Nominālais spriegums: 20 V
Ietilpība: 4 Ah
497648

09.10.–12.10.

20,99
-40%
Ar kuponu

34,99

1 g
ab

.
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Parkside®
Lāzera mērinstruments
A: krustlīniju lāzerlīmeņrādis 
PKLL 7 F7 
B: lāzera tālmērs: 20 m 		
PLEM 20 B6
487349

Parkside®
Urbju uzgaļu 
komplekts
Dažādi veidi
479348

Parkside®
Kamera pārbaužu 
veikšanai
Piemērota cauruļu, 
vadu, noteku un citu 
grūti aizsniedzamu 
vietu pārbaudei
6 pakāpēs regulējams 
spilgtums
4 pakāpju 
tālummaiņas funkcija
479549

14,991 g
ab

.

2,99Ko
m

pl
ek

ts39,991 g
ab

.
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Parkside®
Lādētājs 	PLG 20 C3
Ar automātisku uzlādes 
izslēgšanu
Jauda: 120 W
Uzlādes strāva: 4,5 A
497649 LV

13,991 g
ab

.
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B

Parkside®
LED gaismeklis 
PALC 3 C1
A: izvelkams 
garenisks lukturis 
ar 90° atlokāmu 
priekšējo prožektoru
B: ar nolokāmu āķi
487350

4,991 g
ab

.
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5x

Parkside®
Ar akumulatoru 
darbināms figūrzāģis 20 V 
PSTA 20-Li A1
3 pakāpēs regulējams svārsta 
gājiens
6 iestatāmi griešanas leņķi
Akumulators un lādētājs nav 
iekļauti komplektā
487368

Parkside®
Karstās līmes pistole 
vai stienīši
A: līmēšanai, rokdarbiem un 
dekoriem
B: 100 x 7 mm (G x Ø); 100 gab.
487352

Parkside®
Salokāms tērauda soliņš-
pakāpiens
Izmērs: 44 x 28 x 17,5 cm (G x A x P)
487376

Parkside®
Piederumi leņķa 
slīpmašīnai
Dažādi veidi
487365

24,991 g
ab

.

9,991 g
ab

.

2,491 g
ab

. v
ai

 k
om

pl
.

2,99Ko
m
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Komplektā:
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Parkside®
Triecienurbis PSBM D5
Daudzpusīgi pielietojams – ar ieslēdzamu un 
izslēdzamu trieciena funkciju
Papildu rokturis regulējams 360° (12 pozīcijas)
Maks. griezes moments: 13 Nm
Jauda: 500 W
487366 19,991 g

ab
.
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Omulīgam 
siltumam 

mājās

39,991 g
ab

.

TRONIC®
Pie sienas uzstādāms keramiskais sildītājs
Regulējama temperatūra: 18–45 °C
Pārslēdzama svārstību (oscilācijas) funkcija
2 apsildes pakāpes: 1150 W / 2000 W
Izmērs: 50 x 17 x 11 cm (G x A x P)
487569
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39,991 g
ab

.

11,991 g
ab

.

TRONIC®
Elektrisks dvieļu 
žāvētājs
Iespējams izmantot kā 
brīvstāvošu iekārtu vai 
nostiprināt pie sienas 
Taimera funkcija ar 
automātisku izslēgšanos 
(2/4/8/24 stundas)
Jauda: 150 W
487566

TRONIC®
Radiatoru 
termostats
Ar iepriekš 
iestatītām 
programmām
Ar funkciju 
aizsardzībai 
pret salu, 
atvaļinājuma 
režīmu un bērnu drošības 
funkciju
Vienkārša uzstādīšana, 
neiejaucoties apkures sistēmā
488660

06.10.–12.10.

BRESSER®
Meteoroloģiskā stacija
3 displeji
Telpas temperatūras un gaisa 
mitruma mērījumi
487565

-22%

6,99
8,99

Ko
m

pl
ek

ts

19,991 g
ab

.

SILVERCREST®
Keramiskais sildītājs ar 
ventilatoru
Var lietot arī kā ventilatoru
Termostats temperatūras 
regulēšanai
2 apsildes iestatījumi: 700 W / 
1200 W
459214

180 cm

No ceturtdienas, 09.10.
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Mierīga atpūta   
ir vērtīga.

Mājai un interjeram
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Pieejamie izmēri:

2 gab. 50 x 70 cm; 160 x 200 cm

2 gab. 50 x 70 cm; 200 x 220 cm

LIVARNO home
Gultas veļa
Ar nosegtu pogu aizdari
Kokvilna, poliesters
426869, 479890, 457765 9,992 

ga
b.

 5
0 

x 
70

 c
m

; 
16
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cm7,992 
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b.
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0 
cm 12,992 
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22
0 

cm

LIVARNO home
Palags ar 
gumiju
Poliesters, kokvilna
497407 7,9918

0–
20

0 
x 

20
0 

cm

M24LF3AM3
Shirley

M27M41NY1
Shirley

M27N31X07
Shirley

LIVARNO home
Palags ar gumiju
Piemērots līdz 18 cm 
augstiem matračiem
Poliesters, kokvilna
379329 6,9914

0–
16

0 
x 

20
0 

cm

LIVARNO home
Palags ar 
gumiju
Poliesters, 
kokvilna
406149 5,9990

–1
00

 x
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00
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S–L M–XXL 41–46

37–41

esmara, esmara MAN 
Pidžama sievietēm vai vīriešiem
100% kokvilna vai kokvilna, viskoze (“Lenzing” viskoze)
481223

esmara MAN, 
esmara
Filca čības
Īpaši siltas un 
ērtas – ar vilnu
Polsterēta iekšzole
480127, 4801238,99Ko

m
pl

ek
ts 4,99Pā

ri
s

H
oh

en
st

ei
n 

H
TT

I
14

.H
BD

.3
82

85

www.pfi-germany.dewww.pfi-germany.de

Harmful Substances
Fitting

estedT
2410L480127
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Salokāms matracis 
divām personām

LIVARNO home
Dubultais matracis
Iespējams izmantot arī atsevišķi kā 	
2 vienvietīgus matračus
Salocītā veidā uz tā var arī sēdēt
Līplentes aizdares papildu stabilitātei 
atlocītā veidā
Izmērs: divvietīgs matracis apm. 195 x 
140 x 7 cm (G x P x A); bloks sēdēšanai 
apm. 65 x 70 x 42 cm (G x P x A)
481224

LIVARNO home
Soliņš 
Ar noņemamu, polsterētu 
soliņa vāku
Tilpums: apm. 46 l
Izmērs: apm. 40 x 40 x 40 cm
481232

LIVARNO home
Pleds
Īpaši silts un patīkami mīksts
Izmērs: 150 x 200 cm
481247

09.10.–12.10.

LIVARNO home
Sols 
Tilpums: apm. 96 l
Izmērs: apm. 78 x 
40 x 40 cm
481233

9,991 g
ab

.

5,991 g
ab

.

A0
8-

03
89

H
oh

en
st

ei
n 

H
TT

I

Contains 100% 
GRS certified recycled polyester

Certified by CU 851646
www.textileexchange.org

M27N3RD77
Hohenstein

JAUNUMS!

59,991 g
ab

.

-33%

19,99
29,99

1 g
ab

.
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Pieejamais 
žalūziju platums: 

60 / 80 / 100 cm

LIVARNO home
Dubultās žalūzijas
Ar caurspīdīgiem un 
necaurspīdīgiem segmentiem – 
pielāgojamai gaismas caurlaidībai
Nodrošina privātumu, aizsardzību 
pret spilgtu gaismu un sauli
Platums: 60 / 80 / 100 cm
Garums: 150 cm
483012 8,991 g

ab
.

LIVARNO home
Plisētas žalūzijas
Nodrošina privātumu, 
aizsardzību pret spilgtu 
gaismu un sauli
Platumu var sašaurināt 
(katrā pusē par maks. 7,5 cm)
Garums: 130 cm
479903

7,991 g
ab

.

LIVARNO home
Meteoroloģiskā stacija
Temperatūras un gaisa mitruma mērījums iekštelpās un ārpus tām 
Pulkstenis ar  datuma un nedēļas dienas rādījumu 
2 iestatāmi modinātāja laiki
Laikapstākļu prognoze ar simboliem un mēness fāzes attēlojums
Sensora darbības rādiuss: 100 m
486125

esmara
Brilles lasīšanai
Pret skrāpējumiem 
izturīgas lēcas
Dažādi veidi
486112

18,991 g
ab

.

2,491 g
ab

.



Moderni akcenti 
interjerā   
ir vērtīgi.

Mājai un interjeram

www.lidl.lv
41/2025

Preču skaits ir ierobežots
Vairāk par kvalitātes zīmēm vari atrast www.lidl.lv 

vai skenējot QR kodu

A

B

LIVARNO home
Bezvadu LED stāvlampa
Patīkama silti balta gaisma
Ar pieskāriena funkciju gaismas 
spilgtuma regulēšanai
Integrēts litija jonu akumulators
Var uzstādīt divos augstumos
A: maks. augstums apm. 117,8 cm
B: maks. augstums apm. 123,6 cm
510463

22,991 g
ab

.
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A

B

C

D

LIVARNO home
LED galda lampa
Moderns, klasisks dizains
Abažūrs izgatavots no 
smalka tekstilmateriāla
Augstums: apm. 30 cm
Abažūra Ø: apm. 16 cm 
Pamatnes Ø: apm. 9 cm
490418

09.10.–12.10.

LIVARNO home
Apavu plaukts
Apm. 12–15 apavu pāriem
Izvelkams – pielāgojams 
dažādām telpām
Izmērs: apm. 64–118,8 x 
50,5 x 22,5 cm (G x A x P)
45948014,991 g

ab
.

LIVARNO home
Bezvadu LED galda lampa
Ar pieskāriena funkciju gaismas 
spilgtuma regulēšanai
510461, 510462
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-34%

14,99
22,99

1 g
ab

.



Pieejams visu nedēļu
no 06.10.

NENOKAVĒ!

3,49

NENOKAVĒ!

2,29

NENOKAVĒ!

5,99

NENOKAVĒ!

19,99

Virši  
divkrāsu
1 gab.
92368

Krizantēmas 
podiņā
dažādi veidi
1 gab.
51299

Roze podiņā Trio
1 gab.
187124

Lielo telpaugu 
Mix 
dažādi veidi
1 gab.
51286

www.lidl.lv
41/2025

PB
41/2025Preču skaits ir ierobežots.

No ceturtdienas, 09.10.

Super
brīvdienas

Krāšņākai
ikdienai



Lidl maize
Kruasāns 
ar karameļu pildījumu
2 x 80 g
1 kg = 6,25 €
PLU:898

1,65
3 + 1 
ar Lidl Plus

2,20

 
Lidl maize
Buljona pīrādziņš
4 x 55 g
1 kg = 7,45 € 
PLU: 931

2 gab.

1,00
1,38

Lidl maize
Maizīte ar 
vaniļas krēmu
2 x 100 g
1 kg = 5,00 €
PLU: 882

2 gab.

1,00
1,30

Vairāk 
= lētāk

Vairāk 
= lētāk

Super
brīvdienas

www.lidl.lv
41/2025

PB
41/2025Preču skaits ir ierobežots.

No ceturtdienas, 09.10., līdz 12.10.

Svaigs 
no krāsns



Super
brīvdienas

Vienmēr svaiga 
gaļa gardai 
maltītei!

Cāļu stilbi 
bez locītavas
500 g
1 kg = 3,58 €
7608181

-21%

1,79
2,29

www.lidl.lv
41/2025
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41/2025Preču skaits ir ierobežots.



-26%

3,69
4,99

1 k
g

Pīles krūtiņas 
fileja ar spārnu
aptuvenais svars: 
600 g
5553851

Liellopa 
krūtiņa
aptuvenais 
svars: 1 kg
180323

Tikai 11.10.

Kukurūzas 
cālis
aptuvenais 
svars: 1 kg
5506010

7,99
NENOKAVĒ!

1 k
g

11,99
NENOKAVĒ!

1 k
g

Tītara krūtiņas 
fileja
400 g
1 kg = 9,98 €
5500790

-20%

3,99
4,99

No ceturtdienas, 09.10., līdz 12.10.
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Salas Zivis
Ķidāta saida 
bez galvas
aptuvenais 
svars: 0,8 kg
7800547 5,99

NENOKAVĒ!

www.lidl.lv
41/2025

PB
41/2025Preču skaits ir ierobežots.

Super
brīvdienas

Brīvdienām 
zivi?



No 10.10.

Select & Go
Suši
462,5 g
1 kg = 11,22 €
228605

-20%

5,19
6,49

Zeeland’s Roem
Svaigas 
austeres
6 gab.
1 gab. = 1,17 €
7606864

Fishnet
Foreles filejas 
kotletes
250 g
1 kg = 11,96 €
7611082

2,99
NENOKAVĒ!

6,99
NENOKAVĒ!

No ceturtdienas, 09.10., līdz 12.10.

www.lidl.lv
41/2025

PB
41/2025Preču skaits ir ierobežots.



1,69
-29%
ar kuponu

2,39

Atlaide 

10%

 
Pikok
Cūkgaļa 
savā sulā
300 g
1 kg = 5,63 €
55018220,49

Fantasia
Jogurts
dažādi veidi
102 g vai 118 g
1 kg = 4,15 € vai 
4,80 €
3487, 3488, 3439

NENOKAVĒ!

ATLAIDE

-20%

No ceturtdienas, 09.10., līdz 12.10.
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Super
brīvdienas

Ogu un augļu izlase
Vairāk informācijas 
meklē veikalā



2,19
-26%
ar Lidl Plus

2,99

Harvest 
Basket
Kartupeļi 
salmiņi
1 kg
11162

1,99
-33%
ar Lidl Plus

2,99

Cheetos
Kukurūzas uzkoda
dažādi veidi
165 g vai 145 g 
1 kg = 13,72 € vai 12,06 €
4623, 2999, 4622

1,29
-27%
ar Lidl Plus

1,79

Dzintars
Kausētais 
siers
145 g
1 kg = 6,45 € 
7800891

www.lidl.lv
41/2025

PB
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Super
brīvdienas



Latvijas Bekons
Cūkas šķiņķis
aptuvenais svars:	  
1,8–2,2 kg
7800521

Super
brīvdienas

Kania
Majonēze XXL
820 g
1 kg = 3,52 €
7611446

Pilos
Sviests
180 g
1 kg = 7,72 €
5553404

2,89
NENOKAVĒ!

-30%

1,39
1,99 0,59

SUPER 
CENA!

Garais gurķis
1 gab.
82231

Spānijas mango 
Osteen
1 gab.
80713

-50%

1,49
2,99

Preču daudzums ir ierobežots. Liela pieprasījuma dēļ dažas preces var tikt izpārdotas pirmajā pārdošanas dienā. Dažādos Lidl veikalos var būt dažādi preču 
izmēri, krāsas vai modeļi. Iepazīties ar Lidl veikalos iegādāto preču apmaiņas, atgriešanas un kvalitātes garantijas termiņu var Lidl veikalos un vietnē www.lidl.lv. 
Veikalos esošajām precēm var tikt piemērotas papildu atlaides, kas tiek nodrošinātas maksāšanas laikā. Dekorācijas nav iekļautas preču cenā. Ja publikācijā 
norādītās cenas vai cita informācija neatbilst cenām veikalā vai veikalos sniegtajai informācijai, tā jāuzskata par drukas kļūdu. SIA Lidl Latvija patur tiesības bez 
iepriekšēja brīdinājuma mainīt preču cenas.

Infocentrs:  
+371 8000 5888 (bezmaksas)     
www.lidl.lv/sazinies

Infocentra darbalaiks: 
darba dienās 800–1800

Veikalu darbalaiks:  
P–S
Sv

 
730–2200

800–2200

Seko mums: 
Lidl Latvija

PEFC/32-31-001

PEFC sertificēts

Šis produkts ir iegūts
no ilgtspējīgi
apsaimniekotiem
mežiem

www.pefc.org

No ceturtdienas, 09.10., līdz 12.10.

A

B

NENOKAVĒ!

4,991 g
ab

.

NENOKAVĒ!

2,991 k
g

Parkside®
Digitāls mērinstruments
487354




